
種目 組 レーン 記録 風力 ＮＯ 生　徒　氏　名 学校名 学年 日　　時 競技会名 場　所
１０００ｍ 1 1 2 . 44.32 ( ) 453 内藤　零也 ( 　緑　 3 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部
１０００ｍ 1 2 2 . 51.12 ( ) 310 宮村　成輝 ( 星稜高 1 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部
１０００ｍ 1 3 2 . 40.49 ( ) 472 新出　純汰 ( 北　鳴 3 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部

１５０ｍ 1 3 . 18.02 ( -1.2 ) 76 北　　晏和 ( 松　陽 3 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部
１５０ｍ 1 4 . 18.02 ( -1.2 ) 916 伊藤　楓雅 ( 金沢錦丘 3 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部
１５０ｍ 1 5 . 17.78 ( -1.2 ) 806 上田　真準 ( 大聖寺実業 1 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部
１５０ｍ 1 6 . 18.33 ( -1.2 ) 333 村上　浩大 ( 野　田 2 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部
１５０ｍ 1 7 . 18.49 ( -1.2 ) 946 岡田　佳樹 ( 北陸学院 2 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部

１５０ｍ 2 2 . 18.56 ( -1.5 ) 206 佐野　　司 ( 北　辰 1 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部
１５０ｍ 2 3 . 18.06 ( -1.5 ) 486 尾村　尚人 ( 金沢高 1 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部
１５０ｍ 2 4 . dns ( ) 471 能澤　壮太 ( 北　鳴 3 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部
１５０ｍ 2 5 . 18.04 ( -1.5 ) 711 宮川　晃世 ( 中能登 3 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部
１５０ｍ 2 6 . 17.03 ( -1.5 ) 761 木下　淑仁 ( 輪　島 3 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部
１５０ｍ 2 7 . 18.50 ( -1.5 ) 751 清水　空跳 ( 長　田 1 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部

男円盤投(1.500kg) 1 1 . 29.45 ( ) 722 寺西　幸心 ( 七　尾 3 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部
男円盤投(1.500kg) 1 2 . 26.72 ( ) 331 梅木　博温 ( 野　田 3 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部
男円盤投(1.500kg) 1 3 . 23.22 ( ) 171 門田　育知 ( 川　北 1 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部
男円盤投(1.500kg) 1 4 . 27.73 ( ) 33 簾　　翼　 ( 山　中 3 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部
男円盤投(1.500kg) 1 5 . 23.80 ( ) 332 山田　悟史 ( 野　田 3 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部
男円盤投(1.500kg) 1 6 . 26.86 ( ) 208 村上研太郎 ( 北　辰 3 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部
男円盤投(1.500kg) 1 7 . 26.72 ( ) 2 西出　桜成 ( 錦　城 3 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部
男円盤投(1.500kg) 1 8 . 29.96 ( ) 721 長浦　蓮太 ( 七　尾 3 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部

三段跳 1 1 . 10.90 ( 3.4 ) 23 山内　佳哉 ( 山　代 3 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部
三段跳 1 2 . 10.31 ( 0.0 ) 87 宮西　　竜 ( 南　部 2 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部
三段跳 1 3 . 12.01 ( 1.1 ) 927 大浦　一揮 ( 美　川 3 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部
三段跳 1 4 . 10.38 ( 3.9 ) 88 二羽　修万 ( 南　部 2 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部
三段跳 1 5 . 11.26 ( 2.9 ) 86 中居　煌士 ( 南　部 2 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部
三段跳 1 6 . 11.81 ( 2.3 ) 311 山岩賢太郎 ( 星稜高 1 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部
三段跳 1 7 . 10.56 ( -0.3 ) 21 山田　悠斗 ( 山　代 3 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部
三段跳 1 8 . 9.95 ( 3.2 ) 22 須谷　惺那 ( 山　代 3 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部

↓セカンド記録
三段跳 1 1 . 10.75 ( -0.5 ) 23 山内　佳哉 ( 山　代 3 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部
三段跳 1 4 . 10.17 ( 1.2 ) 88 二羽　修万 ( 南　部 2 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部
三段跳 1 5 . 10.90 ( 0.3 ) 86 中居　煌士 ( 南　部 2 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部
三段跳 1 6 . 11.26 ( 1.4 ) 311 山岩賢太郎 ( 星稜高 1 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部
三段跳 1 8 . 9.73 ( 1.7 ) 22 須谷　惺那 ( 山　代 3 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 1 1 . 45.02 ( ) 762 山本　颯樹 ( 輪　島 2 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部
ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 1 2 . 36.73 ( ) 1 小西　飛生 ( 錦　城 3 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部
ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 1 3 . 22.84 ( ) 721 長浦　蓮太 ( 七　尾 3 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部
ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 1 4 . 37.77 ( ) 161 村本　煌貴 ( 辰　口 2 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部
ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 1 5 . 44.54 ( ) 722 寺西　幸心 ( 七　尾 3 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部
ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 1 6 . 52.25 ( ) 33 簾　　翼　 ( 山　中 3 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部

男110mJH(高校Jr男) 1 3 . 16.21 ( -1.5 ) 207 中本　拓斗 ( 北　辰 3 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部
男110mJH(高校Jr男) 1 4 . 16.78 ( -1.5 ) 806 上田　真準 ( 大聖寺実業 1 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部
男110mJH(高校Jr男) 1 5 . 15.83 ( -1.5 ) 24 奈良本圭亮 ( 山　代 3 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部
男110mJH(高校Jr男) 1 6 . 18.53 ( -1.5 ) 926 大谷　一颯 ( 美　川 3 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部

男砲丸投(5.000kg) 1 1 . dns ( ) 208 村上研太郎 ( 北　辰 3 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部

棒高跳 1 1 . 3.50 ( ) 452 森田　侑誠 ( 　緑　 2 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部
棒高跳 1 2 . NM ( ) 334 山本時来光 ( 野　田 3 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部

ﾘﾚｰ選考１００ｍ 1 2 . 12.08 ( -1.8 ) 711 宮川　晃世 ( 中能登 3 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部
ﾘﾚｰ選考１００ｍ 1 3 . 12.10 ( -1.8 ) 916 伊藤　楓雅 ( 金沢錦丘 3 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部
ﾘﾚｰ選考１００ｍ 1 4 . 12.27 ( -1.8 ) 279 又吉　悠斗 ( 松　任 2 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部
ﾘﾚｰ選考１００ｍ 1 5 . 12.00 ( -1.8 ) 451 濵口　達樹 ( 　緑　 2 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部
ﾘﾚｰ選考１００ｍ 1 6 . 12.77 ( -1.8 ) 271 山本　陸人 ( 松　任 1 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部
ﾘﾚｰ選考１００ｍ 1 7 . 11.84 ( -1.8 ) 761 木下　淑仁 ( 輪　島 3 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部

ﾘﾚｰ選考１００ｍ 2 2 . 12.01 ( -3.0 ) 956 氷見山煌士 ( 橋　立 3 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部
ﾘﾚｰ選考１００ｍ 2 3 . 12.62 ( -3.0 ) 206 佐野　　司 ( 北　辰 1 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部
ﾘﾚｰ選考１００ｍ 2 4 . 11.78 ( -3.0 ) 24 奈良本圭亮 ( 山　代 3 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部
ﾘﾚｰ選考１００ｍ 2 5 . 11.98 ( -3.0 ) 471 能澤　壮太 ( 北　鳴 3 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部
ﾘﾚｰ選考１００ｍ 2 6 . 12.50 ( -3.0 ) 751 清水　空跳 ( 長　田 1 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部
ﾘﾚｰ選考１００ｍ 2 7 . 12.25 ( -3.0 ) 946 岡田　佳樹 ( 北陸学院 2 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部

１０００ｍ 1 1 3 . 3.95 ( ) 283 辻本ひまり ( 北　星 2 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部
１０００ｍ 1 2 2 . 54.14 ( ) 559 松岡さくら ( 津　幡 3 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部
１０００ｍ 1 3 3 . 11.15 ( ) 209 福島　七海 ( 北　辰 3 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部
１０００ｍ 1 4 3 . 14.98 ( ) 560 橋村　虹泉 ( 津　幡 2 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部
１０００ｍ 1 5 3 . 1.11 ( ) 162 道見　日和 ( 辰　口 3 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部

１５０ｍ 1 2 . 20.11 ( -3.0 ) 141 沖田　優奈 ( 根　上 3 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部
１５０ｍ 1 3 . 19.56 ( -3.0 ) 86 清水あさみ ( 南　部 2 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部
１５０ｍ 1 4 . dns ( ) 163 北　　愛葉 ( 辰　口 1 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部
１５０ｍ 1 5 . 21.30 ( -3.0 ) 1341 米林　翼紗 ( 城　南 3 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部
１５０ｍ 1 6 . dns ( ) 926 木村　友香 ( 美　川 3 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部
１５０ｍ 1 7 . 19.50 ( -3.0 ) 456 板谷　心子 ( 　緑　 3 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部

女円盤投(1.000㎏) 1 1 . 20.22 ( ) 763 浜崎　せな ( 輪　島 2 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部
女円盤投(1.000㎏) 1 2 . 19.77 ( ) 21 米田　春花 ( 山　代 2 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部
女円盤投(1.000㎏) 1 3 . 23.53 ( ) 31 中谷　桜夏 ( 山　中 3 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部
女円盤投(1.000㎏) 1 4 . 21.06 ( ) 22 辻　　朋恵 ( 山　代 3 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部
女円盤投(1.000㎏) 1 5 . 21.53 ( ) 142 工藤　七海 ( 根　上 3 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部
女円盤投(1.000㎏) 1 6 . 19.40 ( ) 151 北野　紗良 ( 寺　井 3 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部



三段跳 1 1 . 10.34 ( 1.8 ) 427 安田　　心 ( 西南部 3 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 1 1 . 34.30 ( ) 22 辻　　朋恵 ( 山　代 3 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部
ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 1 2 . 34.80 ( ) 281 喜多　陽香 ( 北　星 3 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部
ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 1 3 . 35.86 ( ) 763 浜崎　せな ( 輪　島 2 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部
ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 1 4 . 19.17 ( ) 21 米田　春花 ( 山　代 2 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部

女100mYH(高校Ｙ女) 1 3 . 18.04 ( -3.8 ) 282 浅見　理絵 ( 北　星 3 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部
女100mYH(高校Ｙ女) 1 4 . 17.47 ( -3.8 ) 281 喜多　陽香 ( 北　星 3 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部
女100mYH(高校Ｙ女) 1 5 . 17.00 ( -3.8 ) 152 仁地　莉杏 ( 寺　井 3 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部
女100mYH(高校Ｙ女) 1 6 . 17.39 ( -3.8 ) 143 澤田ひすい ( 根　上 3 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部
女100mYH(高校Ｙ女) 1 7 . 15.46 ( -3.8 ) 277 本多　　七 ( 松　任 2 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部

ﾘﾚｰ選考１００ｍ 1 2 . dns ( -3.0 ) 163 北　　愛葉 ( 辰　口 1 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部
ﾘﾚｰ選考１００ｍ 1 3 . 14.40 ( -3.0 ) 1341 米林　翼紗 ( 城　南 3 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部
ﾘﾚｰ選考１００ｍ 1 4 . 14.14 ( -3.0 ) 926 木村　友香 ( 美　川 3 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部
ﾘﾚｰ選考１００ｍ 1 5 . 13.00 ( -3.0 ) 86 清水あさみ ( 南　部 2 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部
ﾘﾚｰ選考１００ｍ 1 6 . 13.96 ( -3.0 ) 422 田村　陽莉 ( 西南部 1 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部
ﾘﾚｰ選考１００ｍ 1 7 . 13.46 ( -3.0 ) 764 船本　美優 ( 輪　島 1 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部
ﾘﾚｰ選考１００ｍ 1 8 . 13.28 ( -3.0 ) 141 沖田　優奈 ( 根　上 3 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部

ﾘﾚｰ選考１００ｍ 2 2 . 14.14 ( -2.3 ) 271 谷　　愛菜 ( 松　任 1 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部
ﾘﾚｰ選考１００ｍ 2 3 . 13.97 ( -2.3 ) 246 酒井　詩音 ( 布　水 2 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部
ﾘﾚｰ選考１００ｍ 2 4 . dns ( -2.3 ) 151 北野　紗良 ( 寺　井 3 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部
ﾘﾚｰ選考１００ｍ 2 5 . 13.30 ( -2.3 ) 85 石本　愛佳 ( 松　陽 2 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部
ﾘﾚｰ選考１００ｍ 2 6 . 13.23 ( -2.3 ) 434 表　　陽向 ( 　額　 2 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部
ﾘﾚｰ選考１００ｍ 2 7 . 12.98 ( -2.3 ) 456 板谷　心子 ( 　緑　 3 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部
ﾘﾚｰ選考１００ｍ 2 8 . 13.02 ( -2.3 ) 217 明正　佑奈 ( 星稜高 1 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部

１５０ｍ 決 2 . 18.38 ( -1.6 ) 333 村上　浩大 ( 野　田 2 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部
１５０ｍ 決 3 . 18.25 ( -1.6 ) 946 岡田　佳樹 ( 北陸学院 2 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部
１５０ｍ 決 4 . 17.54 ( -1.6 ) 806 上田　真準 ( 大聖寺実業 1 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部
１５０ｍ 決 5 . 16.94 ( -1.6 ) 761 木下　淑仁 ( 輪　島 3 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部
１５０ｍ 決 6 . 17.86 ( -1.6 ) 76 北　　晏和 ( 松　陽 3 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部
１５０ｍ 決 7 . 17.82 ( -1.6 ) 916 伊藤　楓雅 ( 金沢錦丘 3 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部
１５０ｍ 決 8 . 18.07 ( -1.6 ) 711 宮川　晃世 ( 中能登 3 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部
１５０ｍ 決 9 . 17.41 ( -1.6 ) 486 尾村　尚人 ( 金沢高 1 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部

ﾘﾚｰ選考１００ｍ 決 2 . 11.95 ( -1.1 ) 711 宮川　晃世 ( 中能登 3 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部
ﾘﾚｰ選考１００ｍ 決 3 . 11.79 ( -1.1 ) 956 氷見山煌士 ( 橋　立 3 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部
ﾘﾚｰ選考１００ｍ 決 4 . 11.66 ( -1.1 ) 761 木下　淑仁 ( 輪　島 3 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部
ﾘﾚｰ選考１００ｍ 決 5 . 11.49 ( -1.1 ) 24 奈良本圭亮 ( 山　代 3 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部
ﾘﾚｰ選考１００ｍ 決 6 . 11.95 ( -1.1 ) 451 濵口　達樹 ( 　緑　 2 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部
ﾘﾚｰ選考１００ｍ 決 7 . 11.82 ( -1.1 ) 471 能澤　壮太 ( 北　鳴 3 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部
ﾘﾚｰ選考１００ｍ 決 8 . 11.72 ( -1.1 ) 916 伊藤　楓雅 ( 金沢錦丘 3 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部
ﾘﾚｰ選考１００ｍ 決 9 . 12.10 ( -1.1 ) 946 岡田　佳樹 ( 北陸学院 2 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部

ﾘﾚｰ選考１００ｍ 決 2 . 13.18 ( -1.4 ) 764 船本　美優 ( 輪　島 1 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部
ﾘﾚｰ選考１００ｍ 決 3 . 13.00 ( -1.4 ) 141 沖田　優奈 ( 根　上 3 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部
ﾘﾚｰ選考１００ｍ 決 4 . 12.84 ( -1.4 ) 217 明正　佑奈 ( 星稜高 1 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部
ﾘﾚｰ選考１００ｍ 決 5 . 12.82 ( -1.4 ) 456 板谷　心子 ( 　緑　 3 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部
ﾘﾚｰ選考１００ｍ 決 6 . 12.74 ( -1.4 ) 86 清水あさみ ( 南　部 2 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部
ﾘﾚｰ選考１００ｍ 決 7 . 13.24 ( -1.4 ) 434 表　　陽向 ( 　額　 2 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部
ﾘﾚｰ選考１００ｍ 決 8 . 13.23 ( -1.4 ) 85 石本　愛佳 ( 松　陽 2 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部
ﾘﾚｰ選考１００ｍ 決 9 . 13.79 ( -1.4 ) 422 田村　陽莉 ( 西南部 1 ) 2021 8.28 U16予選会 西　部


